Prénom :

Qui parle ?

Diabolo

Loulou

Toto

. Je porte un chapeau sur la téte.

1
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3
4
5
1
8
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J'ai des bandelettes sur tout le corps

. Je tiens un trident dans ma main.

. Deux dents sortent de ma bouche.

. J’ai deux cornes sur la téte.

. Je porte un drap blanc.

. J’ai un long museau.

. Je suis un loup-garou.

10. Je suis un fantome.

11. Je suis un vampire.

12. Je suis un sorcier.
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